
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/2015 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
                                                      z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie podjęcia inwestycji polegającej na wykonaniu instalacji kolektorów 

słonecznych oraz odzysku ciepła krytej pływalni przy ul. Moniuszki w Białogardzie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 
oraz z 2015 r. poz. 1045)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Podejmuje się  realizację inwestycji polegającej na wykonaniu instalacji 
kolektorów słonecznych oraz odzysku ciepła krytej pływalni przy ul. Moniuszki w Białogardzie 
(działki nr 449/1, 465, 466, 467 i 468/1 obręb 009 Białogard), zwanej dalej „inwestycją”.  

 

2. Przewidywana wartość inwestycji wynosi 1.170.000,00 zł 

 

3. Inwestycja będzie realizowana w latach 2015 i 2016. 

 
§ 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte 

z następujących źródeł: 
 

1) dochodów własnych Miasta; 
2) środków z pomocy ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy; 
3) innych źródeł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                          mgr Sławomir Domański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


